DAL:BO

RKENHARVE

T
-
_Jq

TALL

DK - 520+ 560 + 600 CM

1160 -

.

UL






DAL-BO
TALLERKENHARVE
AXH 520-600 DAL:BO

Tillykke med Deres nye TALLERKENHARVE. Af sikkerhedshensyn og for at opna optimal
udnyttelse af maskinen ber De fer ibrugtagningen gennemlase falgende brugsanvisning.

© Copyright 1998, DAL-BO. Alle rettigheder forbeholdes.
Punktér, der er vasentlige af hensyn til sikkerheden, er market med V.

Efterspand alle skrueforbindelser efter fa timers brug. Herefter efterspeendes jeevnligt.
Hydraulikken mé ikke betjenes uden at harven er forsvarligt tilkoblet en traktor.

Betjeningen ma kun foregd siddende pa traktoren, og der mé ikke opholde sig personer pa
eller i nzerheden af harven.

Harven mé ikke betjenes af bern.

4d 44«

Fereren er ansvarlig for korrekt lygtefering og ferdsel 1.h.t. geldende ferdselslov.

Deres Tallerkenharve har:
Fabrikationsnummer: . Typebetegnelse:
Fabrikationsméned: : Egenvasgt kg:

Ved eventuelle henvendelser angdende reservedele eller service bedes fabrikationsnr. altid opgivet.
Bagerst findes en reservedelsfortegnelse, der letter overblikket over reservedele.

EU-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

Maskinfabriken DAL-BO A/S
DK-7183 Randbel

erklerer hermed, at ovennavnie maskine er fremstillet i overensstemmelse med bestemmelserne

i radets direktiv af 14. juni 1989 om indbyrdes tilnermelse af medlemsstaternes lovgivning om
maskiner (89/392/EQF) som @ndret den 20/6-91 (91/368/EGDF) under serlig henvisning til direk-
tivets bilag 1 om vasentlige sikkerheds- og sundhedskrav i forbindelse med konstruktion og frem-
stilling af maskiner.

MASKINFABRIKEN
DALBO A/S

BINDEBALLEVE] 69
DK-7183 RANDBOL
TEL. +45 75 88 35 00
Fax +45 75 88 31 57
AJS Reg. nr: 204,647




Indholdsfortegnelse:

ATIVEIAELISE vttt ettt oo e e s sa bbb s 3
J & N1 7o 1<) o1 LT S ST OO O PO U O O RO PSR POERPON 3
BT LA 1o PP PO PP TOOP PO PPTOUPPIPPPIPOO 3
LEANGSERIIIIIIE, «oveeuvieeiirenteee et see et ettt s st r et o oa b eae s e b e beas e aa e e e s e r e ean s es e e nan e na b enns 4
BELEINIIIZ: ..o teetiritirteri et sae et e b ae bt b et e b E e R e er e b e e 4
VedlZENOIACISE: .. .o.vieiieeiicei ettt e 7
Justering af afSKrabere: ... 8
Justering af hjulleerne: ..o 8
REPARATIONER OG MONTERING:.......cciiiiiii e 9
11 OO OO OO TP OO U TRPOPOI 9
TallerkenboImime: .....coeeiii et e 10
TallerKenaKSeL: ..viveriireiresrres et e ebes bbb s 11
Tallerkner O LEJOI: c.vi v e 11
TallErKenlE eI .eeviceeeiirirecere et et 12
25 35 B[] 15712 4 M OO OO PP ORIPIOt 13
HUICYHIART: vt 13
TallerkenopKlapCylinder:.......cooovvrriveciininiiie e e 14
ERerlabercyliNAET: ... .ccoeieeiirieeirree et e e 15
VIRKEICYIIACT: 1.t vevrveee ettt ettt e st s s e n e 17
Udskiftning af pakningssat:...cc.oveeioieririeeniereirercs et 18
1015 151 L o OO O O PP PSPPSR 20
ER S TRAUDSTY R ittt ettt sr et s eme b s saa e sa s snan s et one s s e easenan e 21
Lejebeskytler: . ..o e 21

RESERVEDELSLISTE: .. oteieiivi et cen e e st s 22




Anvendelse:

Stej:

Stev: V

Handtering:

Tilshttning:

Tallerkenharven leveres med spiralpakker eller rerpakkervalse bagerst for at
komprimere jorden, s udterring undgds, omsatning af planterester fremmes
og ukrudts- og spildfre starter spiringen.

Harven ma ikke anvendes som transportvogn, rambuk, hydraulisk presse eller
lignende. Er De 1 tvivl, sd sperg Deres forhandler eller DAL-BO

Personer ma ikke opholde sig pa harven eller 1 umiddelbar naerhed under
karsel med harven.

Under betfjening af harven, skal brugeren sidde pa traktorens forersade, og der
mAi ikke opholde sig andre pé eller 1 umiddelbar naerhed af harven.

Ved harvning pa stenrig jord kan det stgje lidt. Det er dog langt under
faregraznsen for traktorfereren. Det anbefales, at likke traktorens vinduer og
dere og/eller at anvende herevaem.

Ved harvning under meget terre forhold, kan der opsta kraftig stevudvikling.
Det anbefales, at lukke traktorens vinduer og dere eller at anvende stevmaske.

Harven kan vare delvist afinonteret for transport. T sa fald monteres disse
straks ved leveringen af deres Dal-Bo forhandler. Se afsnit for montering af de
pageldende dele. Harvens transportbredde er max. 290 cm.

Den kraftige hovedramme kan anhugges frit, dog anbefales det at anhugge i
hvert hjerne af hovedrammen, Maskinens samlede vagt fremgar af side 1. Der
ber ikke anvendes for korte stropper.

Harven leveres standard med Kat ITT liftbom.

Det kreever 3 dobbeltvirkende olicudtag for at betjene tallerkenharvens
funktioner.

De to slanger meaerket “gul ” tilsluttes et oliendtag og benyttes til at
haeve/senke harven.

De to slanger meerket “bla ” {ilsluttes et andet olieudtag og benyttes til at
svinge tallerknerne mellem arbejdsstilling og transportstilling.

De to slanger maerket “red ” tilsluttes et tredje olieudtag og benyttes til at
ind/udklappe de yderste tallerkensektioner og efterlaberen.

Efterleberen er tilsluttet harven med lynkoblinger bagerst pa harven, si
afkobling af efterleberen er muligt, hvis man ensker at anvende harven uden
cfterlaber.



Igangszining

Betjening:
\%

Redskabet tilkobles traktorens liftarme. Er traktoren forsynet med lgse kugler,
kan de med fordel monteres pa trekbommen for tilkobling.
Slingrekeederne skal speendes godt til, efter tilkobling.

Husk at sikre liftarmene med splitter.
Husk at sikre traeknaglen med en ringsplit eller tilsvarende.

Alle slanger er forsynet med 1/2" hanstik.
Det kreeves, at traktorens hydraulikanlaeg kan yde et tryk pd mindst 175 bar.

Defekte slanger skal omgéende repareres eller udskiftes.
Et brud pé en slange kan i uheldige tilfelde, forirsage personskade og/eller
mekanisk havari pd harven.

Al betjening skal forega fra forersedet, og der mé ikke opholde sig andre pa
eller 1 umiddelbar naerhed af harven.




Fig. 2 - Arbejdsstilling

Omstillingen mellem transport og arbejdsstilling skal foregd mens man holder
stille p4 plan mark og med traktorens motor i tomgang.

Er det muligt at stille oliemengden pa traktorens hydraulik, skal udtagene til
vinkelindstilling og ind/udklap, indstilles sa de giver sa lille oliemangde som
muligt. Det er vigtigt at omstilling foregér roligt, for at undg farlige
situationer og uensket hej belastning af harven.

Omstilling fra transport til arbejdsstilling.

A%

-Harven hzeves helt op, med lift og hjul.
-Transportlasene ved hjulenc klappes op 1 begge sider.

-Transportsikring af efterlgber fjernes.

-Herefter kontrolleres det at svingeylindrene er trukket helt sammen.
-Udfoldningen af ydersektionemne foregir ved at betjene det dobbeltvirkende
udtag meerket “red . Udfoldmingen fortseettes, fil alle 4 tallerkensektioner og
begge sider af efterlgberen er klappet til vandret og trykket pé de to
manometre er ca. 150 bar. Udtaget sattes i flydestilling og en indbygget
koniraventil serger for at opretholde trykket pa 150 bar.

-Bemerk at tallerkensektionerne kan justeres til vandret stilling ved hjelp af 2
stilleskruer pa hver af de 4 tallerkenbjeciker.

-Husk at spende kontrametrikken.

-Snaplasenc ved sidesektionerne udleses ved at traekke 1 snoren.,



Arbejdsvinkel:

Vigtigt!

-Olieudtaget til udklapning betjenes nu samtidigt med at man holder
snaplasene oppe og det overviges at alle sektionerne svinger til
arbejdsstilling.

Harven md ikke anvendes uden at tallerkensekiionerne alle er drejet 1
arbejdsstilling med ca. 150 bar p4 begge manometre. Ligeledes skal
efterlgberen veaere drejet til vandret (arbejdsstilling).

Arbejdsdybden kan stilles pa felgende méade:

Arbejdsdybden stilles bagerst med et justerbart stop,
anbragt ved hjulstellet. Stopventilen bevirker at hjulene
ikke kan heves hajere op, end til hvor stoppet bliver
aktiveret.

Harven bares bagerst af hjulene og forrest af traktorens Iifl.
Traktorens lift stilles pa positions kontrol, dvs. at lifthejden
er konstant ved en bestemt indstilling. Herefter indstilles
lifthandtagets bundstop siledes harven har den pnskede
arbejdsdybde, hver gang denne sankes.

Ved korrekte indstilling arbejder de to forreste tallerkensektioner 1 samme
dybde, som de bagerste.

Snitvinklen indstilles ved hjeelp af de korte
spindler, indvendigt pd hovedrammen.
Harven indstilles séledes, at de forreste
sektioner arbejder ¢én tak mere aggressivt
end de bagerste. Det er vigtigt at harven
indstilles sé harven ikke danner en vold pd
midten, hvor de bagerste sektioner smider
jorden sammen.

Aggressiviteten kan afleses ved takkerne pa de store drejeskiver, hvor
bjelkerne er ophangt. Det anbefales at starte med 4. hak fra vinkelret, til de
forreste bjaelker og 3. hak fra vinkelret, til de bagerste bjlker.

Alisé 1 hak mindre aggressivi bagerst end forresi.

Ved vending 1 marken skal harven ferst heves med traktorens lift og i samme
arbejdsgang seenkes hjulene ned, for vendingen ma pabegyndes.

Vending og skarpe drej ma ikke foretages medens tallerkner eller efterlgber
arbejder i jorden.

Anbefalet kerehastighed: 10 - 12 km/t. Langsommere ved stenet jord.




Omstilling fra arbejdsstilling til transport.

\Y%
\'%

-Harven haves helt op, med traktorens lift og med hjulene.

-Svingeylindrene betjenes med det ene dobbeltvirkende
udtag til cylindrene er trukket helt sammen og snaplésene
har 14st alle sektionerne.

Far opklap rengeres efterloberen, ved drejecylindren,
for aflejret jord/stev, da der ellers er fare for at
baje/beskadige cylindrene,

-Opklapning af ydersektioner og efterlgber kan nu
foretages til alle sekfioner er i transportstilling.

Transport pd offentlig vej:

\%

Vedligeholdelse:

-Sikkerhedslasene pé efterlaberen
monteres og sikres med splitter.
-Aflastningssteengerne ved hjulstellet
aktiveres ved transport, for at aflaste det
hydrauliske anlag.

-Husk at begge steenger skal anvendes pa
samme tid.

Haeist tilladte kerchastighed er 25 km/t.

Samtlige skrueforbindelser - ogsd navmetrikker efterspeendes efter forste
arbejdsdag, eller ved mistanke om at de er lpse.

Smeresteder Antal | Smeringsinterval
Vridbart treek 1 81
Centeropheeng ved besning 4 8t
Drejeskamler 8 8t
Hjulstel ved ophaeng 2 81
Cylinder hjul 1 x 80/50-350 2 81t
Cylinder indklap 4 x 100/50-350 8 8t
Hjullgjer 2 1/sason
Ophzng af ydersektion 4 81t
Cylinderophang ved ydersektion 8 81
Tallerkenlejer AXH 520/560 16 50t
Tallerkenlejer AXH 600 18 50t
EKSTRAUDSTYR:

Liftarme 4 8t
Efterlgberophaeng 2 8t
Efterlaber kuglelejer 6 81
Efterleber cylinder 2 x 63/30-320 4 8t




Justering af afskrabere:
Justering af afskrabere ved tallerknerne, kan enten foretages samlet eller
enkeltvis.

Fig. 3

Samlet justering foretages, ved at lgsne skruerne Pos. 1 (2 stk.) og derefter
flytte hele skinnen.

Enkeltvis justering gores let ved at losne skruen Pos. 2 ved den pagzldende
afskraber. Herefter kan afskraberen forskydes i skinnens retning, til den er I
den enskede position.

Skruen speendes til og afskraberen er justeret. Afskraberens konstrukiion
sikrer, de har den rigtige vinkel i forhold til tallerknerne.

Afskraberne skal justeres s& de ikke rere tallerkeneme.

Justering af hjullejerne:
Hjullejerne justeres en gang pr. ar, felg instruktionen for udskiftning af lejer
punkt 1,2, 12, 13, 14 og 15.

Fer sa&sonen kontrolleres lufttrykket i hjulene, eller ved mistanke om ukorrekt (

Tufttryk.

Montering Hjul Lag Lufttryk
Standard 500/55 x 15,5 14 3,9 Bar
Ekstraudstyr, trykiuftbremser | 15,0/55 x 17 10 3,5 Bar
Ekstraudstyr, trykluftbremser | 19,0/45 x 17 10 3,5 Bar

Ved udenders parkering i Izengere, tid skal harven sté i transportstilling
med hjulene havet helt op.

Stempelsteengeme p efterleberen smeres ind i tryksmerefedt, herved undgér
man rustdannelse pd stempelstaengerne.




REPARATIONER OG MONTERING:

\% Demontering af tallerkenbomme eller tallerkenaksel, skal udfores pé
varksted, hvor der er en kran il radighed, som kan left min. halvdelen af
harvens totalvaegt (se vaegten pé forsiden eller pa typeskiltet).

Hjul:

Ved skift af hjul p.g.a punktering, parkeres maskinen med hjulene hevet helt.
Herefter kan hjulet afmonteres uden brug af donkraft.

Fig. 4

Navkapsel pos. 21 afmonteres.
Splitten pos. 20 afmonteres.
Kronemetrik pos. 19 skrues af.
Navet pos. 22 kan nu forsigtigt slas af, og lejerne kan afinonteres.
Teetningsring pos.16 afinonteres.
Yderringene fra lejerne afimonteres 1 navhuset pos. 22.
Alle dele rengares.
Yderringen fra lejerne monteres 1 navhuset pos. 22.
Tatningsring monteres pa aksel.
. Inderring fra det store leje monteres pa akslen og navet monteres pé
akslen.
11. Inderring fra det lille leje monteres pa akslen.
* 12. Kronemetrikken skrues pé akslen samtidig med at navhuset drejes rundt.
Mgtrikken spendes s meget, at det er sveert at dreje navhuset rundt.
Herefter losnes indtil splitten passer med et hul 1 akslen.
* 13. Splitten monteres.
* 14. Navkapslen fyldes 3/4 op med fedt og monteres.
* 15. Navet smares med kuglelejefedt.
Ved justering af hjullejerne folg punkterne meerket med *

e e = VWPV S e



Tallerkenbomme:

Vigtigt!

10

Demontering af hele tallerkenbomme kraever forst demontering af den yderste
bomsektion, hvorefter den inderste sektion kan afmonteres.

Harven senkes, si tallerknerne hviler pa jorden med tallerknerne udklappet og
vinkelcylindrene trukket helt sammen.

Anhug med en kran, der min. kan lgfte 500 kg, omkring den yderste bom. Der
anhugges med to stropper midt pé tallerkenbjaelken med ca. 1 meter mellem
stropperrie.

Der lpftes med kranen til den barer sd meget af vaegten s tallerkenbommen
og naglen bliver los/aflastet.

Forbindelsesstykkerne ved cylindrene fjernes, sa bjalken kun hwnger 1 den
kraftige nagle, som yderbommen drejer g R
omkring.

Forst afmonteres bolten der laser
naglen. (Hvis det er en forrest, skal
markeringslygten ogsé fjernes.)

En lille hydraulisk donkraft placeres
mellem pladerne, for at klemme
pladerne ca. 1-2 mm fra hinanden
herefter kan ydersektionen fijernes.

Pas pa, nar sektionen secttes pa jorden, den kan rulle og valie.

Skal den inderste scktion ogsé afmonteres, fijermnes bade opklapcylindren og
vinkelcylindren ved den pageldende sektion. Snaplasene gores fii af indgreb
og vinkelstoppet drejes s langt vaek at der er plads til at tage hele bommen
neden ud.

Centernaglen lgsnes ved at fjerne
lasesplitten 1 kronemgtrikken og
afmontere metrik og skive. Naglen kan
ikke fjernes nér der er monteret tallerkner
pa bjzelken. Herefter skal bjeelken
ophanges i kran eller stettes ved hjalp af
en gaffeltruck sa den ikke falder/ruller,
nir hovedrammen heves.

P4 grund af de snavre tolerancer er det nedvendigt forsigtigt at lirke/rokke
tallerkensektionen nedenud af hovedrammen.

Harven haeves forsigtigt samtidigt med at bommen stettes med
kran/gaffeltruck. Herefter er bommen med afskrabere og tallerkner fri af
harven og bommen kan leftes vaek.

Montering foregar 1 omvendt raekkefolge af demonteringen.

Bemzerk at centernaglen skal side i bjeelken, for tallerkenakslen monteres pd
bjeelken.




Tallerkenaksel:

\%

11

Demontering af hele tallerkenakslen:

Harven senkes s tallerknerne hviler pé jorden. Den/de aktuelle aksler
afmonteres ved lejeophangene nederst (2 stk. M20x140 pr. leje).
Harven heeves forsigtigt og tallerkenakslen ligger nu tilbage pé gulvet.

Husk at sikre tallerkenakslen sa den ikke ruller usnsket.

Tallerkner og lejer:

OBS!

Demontering af tallerkner og lejer:

Splitten ved kronemetrikken fjernes og metrikken skrues af. Herefter kan
afstandsstykker, tallerkner og lejer treekkes af akslen. Pas p4, ikke at
beskadige gevindet.

Montering af tallerkner og lejer:

Akslerne monferes liggende pé gulvet, Pas pa, at gevindet pa akslen ikke
beskadiges. Montering af aksler forctages lettest ved at veere 2 personer, med
en kran tilrddighed ved montagen (leftekapacitet 500 kg). Aksel, tallerkner
samt lejer rengeres omhyggeligt. Herefter monteres delene i den reekkefolge
beskrevet 1 skemaet herunder.

Husk at afstandsstykker og lejer skal vende korrekt, s& enderne ligger korrekt
an mod tallerknerne.

(-((-(-((-(-(-(- “® MONTERINGSRETNING

1-2-3..0sv

Sterrelse | Tallerkenbjlke [Placering | 1 | 2 |3 | 4 | 516 |7 | 8910411 |12] Aksel
lzngde

AXH 520 |7 tall. forrest inderst |G |Lz|T}|G|T|G|T|L|G 1551
48 tall. 5 tall. forrest yderst | T L |G| T|G|L|T 1083
6 tall. baperst inderst |G| Lz | T{ G| T|GIL|T 1317

7 tall. bagerst yderst g| G| L] T|G|T|G|L|T 1551

AXH 560 |7 tall. forrest inderst |G| Lz| T|G|T|G]T|L|G 1551
52 tall, 6 tall. forrest yderst T|IL|G|T|G|T|L]|G 1317
6 tall. bagerst inderst |G |Lz| T|G|T|G|L|T 1317

8 tall. bagerst yderst g | T{yL|G|{T|G|T|G|L] T 1785

AXH 600 |7 tall. forrest mderst |G |1z T|G|T|G|T|L|G 1551
56 tall. 7 tall. forrest yderst | T L |G| T|G|T|G|L|T 1551
6 tall. bagerst inderst |G |Lz | T |G| T|G|L|T 1317

3 lejer == |9 tall. bagerst yderst g | G|L|T{G|T|IL |G| TG |L|T]| 2019

T= TAKKET TALLERKEN

G= GLATTALLERKEN

g= LILLE TALLERKEN (glat)

L= LEJE monteret med lejeplade
Lz= LEJE monteret med Z-lgjeplade



Tallerkenlejer:

L \ \\ ,lll:: ’/,// s
NV iy
\\ NI ﬂﬁ =

12

Nar akslen er ved at veere fyldt kan man anhugge med kranen omkring 2
afstandsstykker, sd akslen ligger 1 balance. Loft kun ca. 10 cm, sd akslen netop
er fri af gulvet. Akslen kan nu slés let med en hammer, ved det pasvejste
hoved, hvorved akslen glider i bund. De sidste tallerkner kan nu monteres.
Niér alle tallerknerne er monteret, sluttes med endeskive, spendestykke
kronemetrik og split.

Moetrikken spaendes s meget som muligt.

Det anbefales at vente med den endelige tilspaending, til akslerne er monteret
pa harven. Parker herefter harven med hjulene lgftet fri af jorden og spand sa
mgtrikkerne helt til. Leeg en tracklods ind ved tallerknerne, s& harven ikke kan
rulle uensket, nér der speendes til.

Anbefalet tilspaendingsmoment ca. 200 kgm. Nar kronemgtrikken er spendt
sikres den til sidst, mod lgsdrejning, med splitten.

Skift af lejer 1 huset:
Skal et leje skiftes er fremgangsméden felgende.
1. Tallerkenakslen afmonteres. Se beskrivelse ovenfor.
2. Splitten ved akselmatrikken tages ud
3. Akselmetrikken skrues af.
4. Endestykke, tallerkner og mellemstykker fiemes til det defekte lejestykke
er afmonteret.

~ -~ TP %222 x/'ﬂ: \l L, ¥ A
WA /;’;//////1 et K AR /” A A A ]
f//;/.f/ //4/7/%/ 7 /;;5,/,’4/”///,5},},’ : %éf /5’;’ /MZ 7 //’Zé{zf e

NN A AT Y,

506 75x95x10 “\ 32015 XA

L

4 stk x MIOXI20 - B.8

5. De to yderste stykker, som ligger an mod tallerknerne fjernes.
6. De 4 skruer (M10x120) som holder pakningsskalene afmonteres. Pas pa
ikke at beskadige lzeberingspakningerne, som er monteret i 1aget.




13

7. Lejerne kan nu presses ud ved hjelp af en hydraulisk presse, eller bankes
ud af huset ved at sla forsigtigt pa det inderste rer, ved hjelp af en
treklods.

8. Den yderring, som bliver siddende 1 lejehuset, kan forsigtigt slas ud.
Anvend en passende dorm. Der slas hele vejen rundt pa yderringen for at
sikre at den ikke kiler sig fast. Pas pa, ikke at beskadige lgjehuset.

9. Inderringene fjernes fra det inderste ror p4 samme made.

10. Delene rengeres og nye lejer kan monteres.

11. Monteringen foregér i omvendt rekkefolge. Veer opmerksom pé at
leeberingspakningeme kommer til at side korrekt ved montering, Smar
pakningsringene med lidt olie for at lette monteringsarbejdet.

Efterlaberen:
Demontering af sidesektioner pa efterleberen:
Skal efterleberen afmonteres gores det lettest
ved ferst at afimontere spiral/rerpakkeren pé
den pagaldende sidesektion. Sank harven
preecis sd meget at spiral/rerpakker lige
akkurat hviler pd underlaget. Herefter fjernes
boltene i de to lejer som holder den
pagaldende aksel og spiral/ror-pakker fjernes.
Herefter kan opklapcylinder og ledning til lys
fjernes. Bemark at naglen 1 cylinderens
stempelstang er konstrueret sdledes, den
samtidigt virker som stop for sidesektionens
drejebevagelse. Den store centernagle som
yderledet drejer omkring, lesnes ved at fierne
split, kronemetrik og skive. Yderledet kan nu
forsigtigt lefles vaek, hvorefier naglen bliver
siddende 1 midterledet.

Hjulcylinder:
Demontering og montering: SNH30-AD-8(/50x350-A
Harven sznkes, s hele vagten hviler pé tallerknerne. Dybdejusteringen
slaekices helt, si ventilen ikke er aktiveret (dben). Traktoren standses og
hydraulikh&ndtaget til at haeve/senke seettes i flydestilling. Hvis ikke traktoren
er forsynet med flydestilling kan handtaget aktiveres til slangemne ved
cylindrene er fryklase.

V Vigtigt Det kontrolleres at ventilen til dybdereguleringen ikke er pavirket, for
slangerne afmonteres ved cylinderen.
Det anbefales at seette en spand under til opsamling af olie.



14

Splitter tages af, nagle og cylinderen og dybdereguleringsventilen kan nu
flernes (veegt 21 kg).

Monteringen foregér i omvendt rekkefeige.

Kontroller at forbindelserne er tztte og slangeforingen er korrekte.

SNH30-R0-80/50x350-A

Tallerkenopklapeylinder:

V vigtigt

Demontering og montering: NH30-1-SD-100/50x350-5S

Harven klappes til arbejdsstilling, uden at sa&tte tryk pd akkumulatorerne/
manometrene. Traktoren standses og hydraulikhdndtaget til opklap sattes i
flydestilling. Hvis ikke traktoren er forsynet med flydestilling, kan handtaget
bevages frem og tilbage, (il slangeme ved cylindrene er tryklese.

Da der i kredslabet er indbygget en pilotstyret kontraventil, kan der vere
olietryk pa systemet, uden det er muligt at fjerne det. Det er derfor vigtigt at




Efterlobercylinder:

V Vigtigt

15

pakke en klud omkring forskruningen der afimonteres, for at undga, at olien
sprejter ud med hejt tryk og rammer personer. Sker det alligevel skal
olievaedet tgj straks skiftes og huden skal vaskes med vand og sebe. Ved
oliesprgjt 1 gjnene skyl straks med gjenskylleflaske og sag laege.

Splitter tages af, nagler og cylindre kan nu fjernes.

Vagt 35 kg/stk.

Monteringen foregér i omvendt raakkefalge.

Kontroller at forbindelserne er teette og slangeferingen korrekte.

Demontering og montering: SNH30-AD-63/30x320-A

Efterleberen klappes til vandret (arbejdsstilling) uden olietryk pa
manometrene. Harven saenkes s& den hviler pa tallerkner og efterlaber.
Traktoren standses og hydraulikhéndtaget til efterloberen settes 1 flydestilling.
Hvis ikke traktoren er forsynet med flydestilling, kan handtaget bevages frem
og tilbage, til slangerme ved cylindrene er tryklase.

Da der i kredslebet er indbygget en pilotstyret kontraventil, kan der veere
olietryk pa systemet, uden det er muligt at fjerme det. Det er derfor vigtigt at
pakke en klud omkring forskruningen der afmonteres, for at undgd, at olien
sprajter ud med hejt tryk og rammer personer. Sker det alligevel skal
olievazdet toj straks skiftes og huden skal vaskes med vand og sabe. Ved
oliesprejt i @jnene, skyl straks med gjenskylleflaske og seg lege.

Nar slangerne er fjernet kan naglerne 1 cylinderen fjernes og herefter
cylindrene.

Det anbefales at sztte en spand under til opsamling af olie.

Vaegt 12 kg/stk.

Monteringen foregér i omvendt rakkefelge.

Kontroller at forbindelserne er taette og slangeferingen korrekte.



16

SNH30-A0-63/30x320-A SNH30-A0-63/30x320-A
[ 1
() e—— 0
| ]
- | + I t -
NH30-1-50-100/50%350-5
1
F———0
|
: -
Wi30-1-50-100/50x350-5 )
I T Jr
C——— '
l K J NH30-1-50-100/50%350-5
] I:@
[]
— -
NH30-1-50-100/50X350-5
I T 1
L
- I(- y
7 S B =@“'




17

Vinkelcylinder:
Demontering og montering: SNH21-AD-63/50x700-A
Ved demontering af vinkelcylindrene parkeres harven i arbejdsstilling, men
hzvet op, sd hverken tallerkner eller efterlober rarer underlaget. Herefter
betjenes vinkelcylindrens hydraulikudtag prescis sd meget, at sektionerne
svinger (il en posifion mellem arbejdsvinkel og transportvinkel.

V Vigtigt Da der i kredslabet er indbygget en pilotstyret kontraventil, kan der vare
olietryk pa systemet, uden det er muligt at fjerne det. Det er derfor vigtigt at
pakke en klud omkring forskruningen der afmonteres, for at undg3, at olien
sprajter ud med hejt tryk og rammer personer. Sker det alligevel skal
olievazdet tej straks skiftes og huden skal vaskes med vand og sabe. Ved
oliesprajt 1 gjnene, skyl straks med @jenskylleflaske og sog laoge.

Splitter tages af, nagle og cylindrene kan nu fjernes.

Veegt 27 kg/stk.

Monteringen foregér 1 omvendt rekkefalge.

Kontroller at forbindelserne er taette og slangeferingen korrekte.

SNH21-R0-63/50x700A
SNHZ 1 -A0-53/50x700R




18

Udskiftning af pakningsszet:
DEMONTERING: NH30 cylindere - se fig. 7

1.

2.

o U L

Cylinderen temmes for olie, (brag evt. trykluft til at bevaege stemplet
frem og tilbage, for at presse olien ud).

Ker stemplet 1 midterstilling. Overdelen (pos. 7) skrues 30 mm ud. Hvis
overdelen sidder meget fast, kan dette athjeelpes ved at opvarme
muffens forreste del til ca. 300° C, derefter rolig atkeling. Néar overdelen
er skruet ud, trazkkes stemplet ud imod overdelen, hvorefter overdelen
skrues helt af og stempelstangen traekkes ud.

I dsemeotrik afmonteres, (pos. 1).

Manchetskoen afmonteres, (pos. 2).

Overdelen trzekkes af stempelstangen, (pos. 7).

Pakningerne 1 overdelen og manchetskoen (pos. 3+4+8+9+10+11)
demonteres, (brug evt. syl eller skruetraekker).

Alle dele rengares, og kontrolleres for spaner, grater m.m. Kontroller
om der er rustdannelse omkring skraberingen (pos. 11) i overdelen. Hvis
dette er tilfeeldet, skal det fjernes.

Fig, 7:

-

MONTERING:

1.

e

Nye pakninger monteres i overdelen og maskinskoen. Skraberingen pos.
11 monteres ved hjelp af et stykke rer, som passer udvendig omkring
laeben, (eller specialdorn). Manchetten pos. 3 p& maskinskoen monteres
ved hjelp af rundstang/skruetreekker.

Gevindet pd overdelen og cylinderreret smeres med fedt,
(rustbeskyttende anti-riv middel).

Overdelen pos. 7 monteres pa stempelstangen.

Manchetskoen pos. 2 monteres og lasemetrikken pos. 1 lases med
loctite. Veer opmeerksom pa, at gevindet er absolut rent og fi1 for olic og
andre urenheder for brug af loctite.

Der mi ikke péfyldes olie inden 12 timer efter brug af loctite.

Smer manchetten pos. 3 pd manchetskoen samt cylinderrerets yderste
ende indvendigt med smareolie, og skub stemplet ind i midterstilling.




6.

19

Skru overdelen pa og spaend til.

DEMONTERING: NH21-AD-63/50x700 cylinder: se fig. &

1.

2.

ok

=

Cylinderen temmes for olie, brug evt. trykluft til at bevaege stemplet
frem og tilbage, for at presse olien ud.

Kor stemplet 1 midterstilling. Unbrakoskruen pos 6 skrues ud.
Overdelen lesnes. Hvis overdelen sidder meget fast, kan dette afhjeelpes
ved at opvarme muffens forreste del til ca. 300° ¢, derefter rolig
afkaling. Nér overdelen er skruet los, treckkes stemplet ud imod
overdelen, hvorefier overdelen skrues helt af og stempelstangen trekkes
ud. Stempelstang og overdel er nu fri.

Léasemetrikken afmonteres, pos. 2.

Manchetskoen for enden af stempelstangen skrues af, pos. 3.

Overdelen trekkes nu af stempelstangen, pos. 10.

Pakningerne i overdelen og manchetskoen (pos 4+5+7+8+9+11)
demonteres, brug evt. en syl eller skruetrekker,

Alle delene rengeres grundigt for rustdannelser og aflejringer.
Eventuelle grater fjernes ved slibning/polering,.

Fig.8:

MONTERING:

I.

ol

Nye pakninger smares og monteres 1 overdelen (pos. 7+8+9).
Skraberingen pos. 11 monteres v.h.a. et stykke ror, som passer
udvendigt omkring leben.

Gevind pé overdelen og cylinderreret smares med fedt (rustbeskyttende
anti-riv middel).

Overdelen monteres pi stempelstangen.

Manchetskoen pos. 3 monteres og ldsemptrikken pos. 2 1ises ved af
loctite. Vaer opmarksom pa , at gevindet er absolut rent og fri for olie og
andre urenheder for brug af loctite.

Der mi ikke pafyldes olie inden 12 timer efter brug af loctite.



Skrotning:

A%

20

5.  Smer manchetten pos. 4 p4 manchetskoen samt cylinderrerets yderste
ende indvendigt med smgreolie, og skub stemplet ind 1 midterstilling.

6.  Skru overdelen pd og speend til.

7. Unbrakoskruen (pos. 6) skrues i overdelen ved brug af loctite.

Husk at olievazdet tw] skal straks fjernes og huden skal vaskes grundigt.

Det er forbundet med fare at demontere enkeltdele i hydraulikanlzget uden
forinden, at have sikret de pagaldende dele forsvarligt.

Harven demonteres 1 felgende raekkefolge:

Spiral- eller rerpakker klappes til vandret og afimonteres (hvis monteret)
Cylinderen afmonteres, husk slangerne!

Efterleberrammmerne fjernes ved naglerne.

Efterleberophznget fjernes, Pas pa det ikke svinger rundt.
Liftarmene fjernes.

Afskrabere og afskraberbomme fjernes.

A e o e

Sidesektionerne klappes ud og harven senkes til den hviler pa underlaget. Det
kan vaere en fordel at fjerne splilterne og lesne kronemeotrikkerne (M39x3) for
tallerkenakslerne afmonteres.

7. Skruerne M20x140 i tallerkenlejemne fjemnes. Der laegges traeeklodser ved
tallerknerne for at sikre at de ikke ruller ugnsket.
8. Tallerkenakslerne fjernes og demonteres
9. Tallerkner, mellemstykker og lejer kan trackkes af akslen nér
kronemgtrikken fjernes.
10. Lejeholderpladerne afmonteres.
11. Cylindrene til ind/udklap geres tryklese. Bemark, at manometrene forrest
pé redskabet, kun angiver trykket pd den ene side af stempelet.
11. Trekbom afinonteres og demonteres.
Hydraulikslanger, olie, deek og slanger sendes til destruktion. Resten anvendes

til genbrugsjern.




21

EKSTRAUDSTYR:

Lejebeskytter:

Lejebeskytter til tallerkenlejer. Varenr.72265



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 1:
1 71312 Ramme Frame Chassis Rahmen
2% 27374 Kat. 3 Lifttreek Drawbar Barre Zug
3 90681 w10x60 Ringsplit Linch pin Goupills clips  Klappstecker
4% 27376 @50x88 Nagle Pin Axe Bolzen
A4A¥ 71450 w060/817,5 Skive Washer Rondelle Scheibe
4B* 92316 MI16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 90684 o8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel
7 27225 Stetteben Support Beguille Stiitze
8 27226 Holder for Bracket for Fixation pour  Halterung fiir
stettecbn support beguille Stiitze
9 27227 Spxndeplade  Plate Plaque Beschlag
10 92327 MI16x150 Bolt Bolt Bouion Schraube
11 92051 Mleo Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking securie Selbstgesich.,
12 22290 922x130 Nagle Pin Axe Bolzen
13 90680 @8x40 Ringsplit Linch pin Goupills clips  Klappstecker
i4 91305 3/8” Plastklamme  Hose clamp Collier Klamme
15 91308 Dekplade Cover plate Plaque Platte
16 91307 Bolt for do Bolt Boulon Schraube
17 51311 1/4” Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil
19 71241 3/8” Mangde- Flow divider Diviseur de Olstromverteiler
delerventil debit
20 92252 Mo6x45 Bolt Bolt Boulon Schraube
21 92027 M6 Magtrik Nut Ecrou de Mutter
22 71472 Holder for akk. Platte for acc.  Bloc Block
23 92296 MI12x40 Bolit Bolt Boulon Schraube
24 92050 Mi12 Motk Nu Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgeisch.
25 71400 Slangeplade  Plate Plaque Schlauchplatte
26 92049 MI10 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
27 71440 Transportlds  Transportlock  Verrou de Transport-
for bjaelker for wing transport sicherung
28 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
29 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking séourité Selbstgesich.
30 71373 Vinkelstop Angel stop Anglestop Winkelstop
31 71249 17x365-465 Topstang Turnbuckle Barre Oberlenker
32 71550 @25x92 Nagle Pin Axe Bolzen
33 71327 Hjullas Wheellock Verrou de roue Radsicherung
34 71473 Lésepal Lockingplate Plaque Sicherung
35 92547 M™M12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
36 71319 Hjulophaeng  Wheel chassis  Suspension Radaufhingung
37 71395 @50x1007 Nagle Pin Axe Bolzen




\RAMME .PIC

NING\TALLERKEN



Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designafion Designation Bezeichnug
38 34207 @60 Nav Hub ¢pl Moyeu cpl Naben Kpl.
39 12375 MI18 Navbolt Hub screw Vis de roue Nabenschraube
40 34800 Navkapsel Hub cover Converclede  Naben Deckel
moyeu
41 12376 MI18 Navmetrik Hub nut Ecrou deroue  Radmutter
42 27540 Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl. Rad Kpl.
42a 27541 D=k Tyre Pneu Reifen
42b 12301 Felg Rim Jante Felge
42¢ 27542 Slange Tyre tube Chambre 4 air ~ Schlauch
43 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
44 71559 @35x155 Nagle Pin Axe Bolzen
45 71560 ©35x200 Nagle Pin Axe Bolzen
46 92299 M12x70 Bolt Bolt Bolulon Schraube
56 71570 60 Skive Washer Rondelle Scheibe
57 92317 M16x50 Bolt Bolt Boulon Schraube




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 2:
5 90684 a8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease mipple  Graisseur Schmiernippel
24 92050 M12 Matrik Nut Ecrou de Mutfer
selvldsende  selflocking séeurité Selbstgesich.
28 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
29 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
69 91900 @55/850x60 Glidebgsning Bearing Palier Lagerbuchse
70 71477 Bjelke forrest Wing front Support avant  Scheibentriger
hejre inderst  right inner droit interm., vorne Rechts [
71 71479 Bjelke forrest Wing front Support avant  Scheibentriger
venstre inderst left inner gauche interm. vorne Links [
72 71468 Bjzlke forrest Wing front Support avant ~ Scheibentriger
yderst outer exterieur vorne Aussen
73 71476 Bjalke bagerst Wing rear Support arriere  Scheibentriger
hgjre inderst  right inner droit interm. hinten Rechts |
74 71478 Bjeelke bagerst Wing rear Support arriére  Scheibentriger
venstre inderst left inner gauche interm.  hinten Links T
75 71469 Bjzlke bagerst Wing rear Support arri¢re  Scheibentriger
yderst outer exterieur hinten Aussen
77 71561 @50x300 Nagle Pin Axe Bolzen
78 22300 80 Skive Washer Rondelle Scheibe
79 92316 MI16x40 Sactskrue Bolt Boulon Schraube
80 02547 M12x%90 Bolt Bolt Boulon Schraube
81 92032 M20 Matrik Nut Ecrou Mutter
82 92346 M20x60 Seetskrne Bolt Boulon Schraube
83 71381 Nagle Pin Axe Bolzen
84 71380 Skive Washer Rondelle Scheibe
85 72384 M39x3 Akselmetrik  Nut Ecrou Mutter
86 90688 @6x60 Split Split pin Goupille Sicherung
87 71260 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Plaite fir
HF/VB RF/LR palier GA/DF  Lager RV/LH
88 71262 Lejeplade Bearing carrier  Plaque de palier Platte fiir Lager
HF/VB RF/LR GA/DF RV/LH
89 71261 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte flir
VE/HB LF/RR palier GF/DA  Lager LV/RH
90 71263 Lejeplade Bearing carrier  Plaque de palier Platte fiir Lager
VF/HB LE/RR GF/DA LV/RH
91 90651 o50/e22x4  Skive Washer Rondelle Scheibe
92 72378 Leje kpl. Bearing cpl. Palier cpl. Lager cpl.
93 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
94 72650 6 tall Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
6 6 6 balken - 6
95 72650 6 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
6 6 6 balken - 6
96 72651 7 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
7 7 7 balken - 7



F:\TEGNING\TALLERKE\ \BJELKER-2.PIC

BJRLKER RAXH 520/560
991119 KE

Fig. 2:

103




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension __Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
97 72516 Justerbeslag  Scraper bracket Plaque Haltebeschlag
08 71374 Inderste cylin- Pivot inner Balongoire Gelenkarm
derophang RE/LR interm. GA/DF  Innen RV/LH
HE/VB
99 71378 Yderste cylin- Pivot outer Balongoire Gelenkarm
derophaeng RF/LR exterieur GA/DF aussen RV/LH
HF/VB
100 71554 @30x215 Nagle Pin Axe Bolzen
101 71555 a30x255 Nagle Pin Axe Bolzen
102 71558 @35x155 Nagle Pin Axe Bolzen
103 71239 110/50 Cylinder kpl. Ram c¢pl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
104 71255 63/50 Cylinder kpl. Ram xpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
105 71551 @30x112 Nagle Pin Axe Bolzen
106 71375 Inderste cylin- Pivot inner Balongoire Gelenkarm
‘derophang LF/RR interm. GE/DA  Innen LV/RH
VE/HB
107 71377 Yderste cylin- Pivot outer Balongoire Gelenkarm
derophzeng LE/RR exterieur GF/DA aussen LV/RH
VF/HB
108 44300 Cylinder Ram Verin Zylinder
109 71384 @30x95 Nagle Pin Axe Bolzen



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 3:
24 92050 Ml12 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking séeurité Selbstgesich.
29 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
80 92547 MI12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
85 72384 M39x3 Akselmetrik  Nut Ecrou Mutter
86 90688 o6x60 Split Split pin Goupille Sicherung
87 71260 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
HF/VB RF/LR palier GA/DF  Lager RV/LH
88 71262 Lejeplade Bearing carrier  Plaque de palier Platte fiir Lager
HE/VB RE/LR GA/DF RV/LH
89 71261 Z-lgjeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
VFE/HB LF/RR palier GE/DA  Lager LV/RH
90 71263 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte fiir Lager
VE/HB LE/RR GF/DA LV/RH
92 72378 Leje kpl. Bearing cpl. Palier cpl. Lager Kpl.
93 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
94 72650 6 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
6 6 6 balken - 6
95 72650 6 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
6 6 6 balken - 6
96 72651 7tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
7 7 7 balken - 7
97 72516 Justerbeslag  Scraper bracket Plaque Haltebeschlag
119 90724 MI10 Smegrenippel  Grease nippel  Graisseur Schmiernippel
120 72262 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer
HFE/VB RF/LR GA/DF LV/RH
121 72263 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer
VEF/HB LF/RR GF/DA LV/RH
22 72371 7 tall. Aksel forrest  Shaft front Arbre avant Welie vorne
inderste inner interm. Innen
122A 71485 5 tall. Aksel forrest  Shaft front Arbre avant Welle vorne
yderst outer exterieur aussen
123 72371 7 tall. Alksel bagerst Shaft rear Arbre arriére Welle hinten
yderst outer exterieur aussen
124 72370 6 tall. Aksel bagerst Shaft rear Arbre arriere Welle hinten
inderst nmer mnterm, Innen
125 72388 510 Tallerken glat Qutrigger Disque Begrenzungs-
scheibe
126 72386 w660 Tallerken glat Disc smooth Disque Scheibe glatt
127 72387 @660 Tallerken Disc jagged Disque dente Scheibe
takket gezackt
128 72377 Afstands- Spacer Bague de Abstands-
stykke distance buchse
[29 72385 Endestykke End Bague Endstlick




06
el

08
¥5

J1d" 15000\ AIWHITIBLNININGTLN S
4 30096
0357025 HXY S009

g By

96



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numetro
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 4:
43 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
43a 232006 Pakningsset  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
43b 50256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
55 27392 M22 Blokkuglehane Ball tap Cormection Kugelhahn
140 91074 1/27x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méiles
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
142 71426 1=8000 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange
143 71430 1=750 Slange Hose Tuyan Schlauch
144 91106 M22 Vinkel- Elbow Angle Winkel
forskruning  adaptor raccord Nippel
145 71425 [=7750 Tilshutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange B
146 91010 1/27 Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendhzite  Cover Chapeau valve  Staubkappe




3147 INCHYQAHY  AIMYITIHINININGILN : S
I E0Z166
HXd rH - MINYH0M

iy By

Lkl

Ikl

orl




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzieile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 5:
17 51311 1/4” Pilotventit Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil
104 71255 63/50x700  Cylinder Ram Verin Zylinder
104a 60377 Pakningssat  Set of scalings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
140b 71256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 172”7 Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendhztte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
150 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
151 91002 3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
152 71423 . [=1650 Slange Hose Tuyau Schlauch
153 91006 MI18 T-stykke T-adaptor T-piece T-Stlick
154 71427 1=1810 Slange Hose Tuyau Schlauch
155 71421 1=2150 Slange Hose Tuyau Schlauch
156 71422 1=1750 Slange Gose Tuyau Schlauch
157 91000 1/47x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
158 91027 1/4” Pakring Packing ring Joint Packring
159 71424 1=2850 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch

slange




JMSANTAGOARY  AIMHITTHIVININDGILN - S
I 505086
HXY ONIHILSNFIIANTA - MITINGHALH

g "By

¥0l

05, /l\./

S5l

ESl

sl

951

£51

LSl
85l

14

9rl

Lkl



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 6:
17 51311 1/4” Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocade pilotee  ventil
19 71241 3/8” Mezngde- Flow divider Diviseur de Olstromverteiler
delerventil debit
22 71472 Holder for akk. Platte for acc.  Bloc Block
103 71239 100/50x350 Cylinder kpl. Ram cpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
103a 12316 Pakningssast  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram verin Zylinder
103b Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
108 44300 70/30x205  Cylinder Ram Verin Zylinder
140 91074 1/27x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1727 Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendhatte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
150 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
151 91002 3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaplor jonction males
153 91006 MIS8 T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
156 71412 1=950 Slange Hose Tuyau Schiauch
157 91000 1/47x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
158 91027 1/4” Pakring Packing ring Joing Packring
170 91097 3/4”x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
171 91030 3/4” Pakring Packing ring Joint Packring
172 71414 1=1700 Slange Hose Tuyau Schlauch
173 71419 [=350 Slange Hose Tuyaun Schlauch
174 91014 3/8” T-stykke T-adaptor T-picce T-Stiick
175 71428 1=1500 Slange Hose Tuyau Schlauch
176 71415 1=2350 Slange Hose Tuyau Schlauch
177 9101t 1/2” Lynkobling Quick coupler  Valve female  Olanschluss
hunpart ferale push pull Schnellkuppl.
178 91015 1/2” Bleendheette  Cover Chapeau Staubkappe
179 90760 38 mm Lésering Seegerring Ring de sécurité Sicherung
180 71417 1=700 Slange Hose Tuyau Schlauch
181 71418 [=1200 Slange Hose Tuyau Schlauch
182 71429 1=930 Slange Hose Tuyau Schlauch
183 71413 1=1650 Slange Hose Tuyau Schlauch
184 71416 1=620 Slange Hose Tuyan Schlauch
185 71411 1=300 Slange Hose Tuyau Schlauch
186 71408 1=900 Slange Hose Tuyau Schlauch
187 91077 3/8"xM18 Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
188 91026 MI8 Pakring Packing ring Joint Packring




Jd HONTHOAHY  \IHTTHINONENSTLN: S
M 602166
HXY dUINONT - M17NE80kH

:9 614

801

102

4



Varenr.

Partsno.
Numero

Pos, Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug

189 50135 150 bar Akkumulator Accumulafor Accumulateur  Akkumulator

190 91256 1/4” Manometer Manometer Manométre Manometer

191 71410 1=1000 Slange Hose Tuyau Schlauch

192 71409 1=500 Slange Hose Tuyau Schlauch

193 71407 1=2500 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange

[94 22400 3/8” Dravle- Restrictor Restricteur Drosselriick-
kontraventil schlagventil

195 91081 3/8” Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung

196 91103 MIS Omleber Nozzle cap Ecrou de buse  Uberwurfimutter

197 13315 @1 Drevling Trusch Grive Drossel

198 91078 MI18 Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung

200 76518 1=1050 Slange Hose Tuyau Schlauch

201 71439 =850 Slange Hose Tuyau Schlauch

202 71230 70 bar Overtryksventil Safety relief Valve de Uberdruck-

valve surpression ventil
203 71397 1=400 Slange Hose Tuyau Schlauch
204 71396 =100 Slange Hose Tuyay Schlauch




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No 1160. No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Belegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 7:
5 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Greasenipple  Graisseur Schmiernippel
11 92051 M16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstgesich.
13 90680 @8x40 Ringsplit Linch pin Goupille clips  Klappstecker
51 92030 MIl2 Matrik Nut Ecrou Mutter
52 92383 MIl12 Stopskrue Bolt Boulon Schraube
81 92030 M20 Matrik Nut Ecrou Mutter
83 71381 Nagle Pin Axe Bolzen
84 71380 Skive Washer Joint Scheibe
85 72384 M39x3 Akselmatrik  Nut Ecrou Mutter
220 71460 Liftarme Draft link Barre Unterlenker
inférieures
221 71552 @30x157 Nagle Pin Axe Bolzen
222 51307 17x53-81 Topstang Top link Barre Oberlenker
223 90729 20 mm Bardunstram- Turnbuckle Tendeur pour fil Spanner
mer de cldture
224 72276 @25x110 Nagle Pin Axe . Bolzen
225 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
226 92356 M24x110 Bolt Bolt Boulon Schraube
227 92053 M24 Matrik Nut Ecrou de Mautter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
228 71461 Besning Bushing Buselure Buchse
229 71462 Stop Stop Stop Stop
230 71326 Midterramme Central section Bati central Mittelsektion
231 71313 Sideramme Side frame Cadre Seitenrahmen
hgjre right droit Rechts
232 71314 Sideramme Side frame Cadre Seitenrahmen
venstre left gauche Links
233 50265 63/30x320  Cylinder Ram Verin Zylinder
234 71556 ©32x95 Nagle Pin Axe Bolzen
235 71557 o32x117 Nagle Pin Axe Bolzen
236 71520 Transportlds  Transportlock  Verrou de Transport-
transport sicherung
237 71480 Rerpakker midt Crumbler Roulean barre  Rohrpacker -
midt central central walze Mittel
238 71497 Rarpakker Crumbler Rouleau barre  Rohrpacker-
side side walze Seite
237a 71515 Spiralvalse Spiral crumbling Roulean spiral ~ Spiralwalze
midt middel central Mittel
238a 71510 Spiralvalse Spiral crumbling Rouleau spiral ~ Spiralwalze
side side Seiten
239 12391 50 Kugleleje Bearing Palier Kugeilager
240 92420 MI16x60 Skrue Bolt Boulon Schraube
241 90688 @6x60 Reorstift Split pin Clou Rohrsicherung






Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 520 AXH 520 AXH 520 AXH 520
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 8:
140 91074 1/2"x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1/2” Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1727 Blandhztte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
233 50265 63/30x320  Cylinder Ram Verin Zylinder
233a 50266 Pakningssazt  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
233b 50267 063/30x250  Stempelstang Piston rod Tigede verin  Kolbenstange
250 71432 1=1530 Slange Hose Tuyau Schlauch
251 71431 1=1110 Slange Hose Tuyau Schlauch
* Andret Change Changed Anderungen



JIdAHLAETN AIMHITIBLNININGTLN =S —— -
I 019086
HXH H38@THA143 - HITNBYALH

Lrl
3kl

052 Lkl \\h
Ol : _ . \u\m
Lkl . \\m

Eee

152

152
0se

Okt

IFl

EEZ



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzieile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 1:
1 71312 Ramme Frame Chassis Rahmen
2% 27374 Kat. 3 Lifitreek Drawbar Barre Zug
3 90681 ©10x60 Ringsplit Linch pin Goupills clips  Klappstecker
4* 27376 50x88 Nagle Pin Axe Bolzen
4A* 71450 e60/e17,5 Skive Washer Rondelle Scheibe
4B* 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel
7 27225 Statteben Support Beguille Stiitze
8 27226 Holder for Bracket for Fixation pour  Halterung fiir
statteebn support beguille Sttitze
9 27227 Spendeplade  Plate Plaque Beschlag
10 92327 MI16x150 Bolt Bolt Boulon Schraube
11 92051 MI16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking séeurité Selbstgesich.
12 22290 @22x130 Nagle Pin Axe Bolzen
13 90680 @8x40 Ringsplit Linch pin Goupills clips  Klappstecker
14 91305 3/8” Plastklamme Hose clamp Collier Klamme
15 91308 D=kplade Cover plate Plaque Platte
16 91307 Bolt for do Bolt Boulon Schraube
17 51311 1/4” Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil
19 71241  3/8” Mengde- Flow divider Diviseur de Olstromverieiler
delerventil debit
20 02252 Mox45 Bolt Bolt Boulon Schraube
21 92027 Mo Matnk Nut Ecrou de Mutter
22 71472 Holder for akk. Platte for acc.  Bloc Block
23 02296 M12x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
24 92050 MI2 Matrik Nu Ecrou de Mutter
selvidsende selflocking sécurité Selbstgeisch.
25 71400 Slangeplade  Plate Plaque Schlauchplatte
26 92049 MI10 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
27 71440 Transportlas  Transportlock  Verrou de Transport-
for bjelker for wing transport sicherung
28 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
29 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
30 71373 Vinkelstop Angel stop Anglestop Winkelstop
31 71249 1”x365-465 Topstang Turnbuckle Barre Oberlenker
32 71550 @25x92 Nagle Pin Axe Bolzen
33 71327 Hjullis Wheellock Verrou de roue  Radsicherung
34 71473 Lasepal Lockingplate Plaque Sicherung
35 92547 M™M12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
36 71319 Hjulopheeng  Wheel chassis  Suspension Radaufhingung
37 71395  @50x1007 Nagle Pin Axe Bolzen



VYarenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
38 34207 2060 Nav Hub cpl Moyeu cpl Naben Kpl.
39 12375 MI8 Navbolt Hub screw Vis de roue Nabenschraube
40 34800 Navkapsel Hub cover Convercle de  Naben Deckel
moyeu
4] 12376 MI18 Navmetrik Hub nut Ecrou deroue  Radmutter
42 27540 Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl. Rad Kpl.
42a 27541 D&k Tyre Pneu Reifen
42b 12361 Fzlg Rim Jante Felge
42¢ 27542 Slange Tyre tube Chambre 4 air  Schlauch
43 50255 B0/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
44 71559 @35x155 Nagle Pin Axe Bolzen
45 71560 @35x200 Nagle Pin Axe Bolzen
46 92299 M12x70 Bolt Bolt Bolulon Schraube
56 71570 @50 Skive Washer -Rondelle Scheibe
57 92317 MI16x50 Bolt Bolt Boulon Schraube




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzieile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betepnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 2:
5 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel
24 92050 M12 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking securité Selbstgesich.
28 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
29 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvidsende selflocking sécurité Selbstgesich.
69 91900 @55/650x60 Glidebasning Bearing Palier Lagerbuchse
70 71477 Bjalke forrest Wing front Support avant  Scheibenfriiger
hejre inderst  right inner droit interm. vorne Rechts I
71 71479 Bjelke forrest Wing front Support avant  Scheibentriger
venstre inderst left imner gauche interm.  vorne Links I
72 71466 Bjeelke forrest Wing front Support avant  Scheibentriger
yderst outer exterieur vorne Aussen
73 71476 Bjelke bagerst Wing rear Support arriére  Scheibentriger
hgjre inderst  right inner droit interm. hinten Rechts I
74 71478 Bjzlke bagerst Wing rear Support arriére  Scheibentriger
venstre inderst left inner gauche interm.  hinten Links I
75 71467 Bjalke bagerst Wing rear Support arriére  Scheibentriger
yderst outer extericur hinten Aussen
77 71561 @50x300 Nagle Pin Axe Bolzen
78 22300 &80 Skive Washer Rondelle Scheibe
79 92316 M16x40 Satskrue Bolt Boulon Schraube
80 92547 M12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
81 92032 M20 Maetrik Nut Ecrou Mutter
82 92346 M20x60 Seetskrue Bolt Boulon Schraube
83 71381 Nagle Pin Axe Bolzen
84 71380 Skive Washer Rondelle Scheibe
85 72384 M39x3 Akselmgtrik  Nut Ecrou Mutter
86 90688 @6x60 Split Split pin Goupille Sicherung
87 71260 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
HF/VB RF/LR palier GA/DF ~ Lager RV/LH
88 71262 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte fiir Lager
HE/VB RE/LR GA/DF RV/LH
89 71261 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Plaite fiir
VE/HB LF/RR palier GF/DA  Lager LV/RH
90 71263 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte fiir Lager
VE/HB LE/RR GE/DA LV/RH
9N 00651 o50/822x4  Skive Washer Rondelle Scheibe
92 72378 Leje kpl. Bearing cpl. Palier ¢cpl. Lager cpl.
93 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
94 72650 6 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
6 6 6 balken - 6
95 72651 7 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
7 7 7 balken - 7
96 72652 8 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
8 8 8 balken - 8



Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnus
97 72516 Justerbeslag  Scraper bracket Plaque Haltebeschlag
98 71374 Inderste cylin- Pivot inner Balongoire Gelenkarm
derophaeng RF/LR interm. GA/DF  Innen RV/LH
HF/VB
99 71378 Yderste cylin- Pivot outer Balongoire Gelenkarm
derophzng RF/LR exterieur GA/DF aussen RV/LH
HE/VB
100 71554 @30x215 Nagle Pin Axe Bolzen
101 71555 @30x255 Nagle Pin Axe Bolzen
102 71558 @35x155 Nagle Pin Axe Bolzen
103 71239 110/50 Cylinder kpl.  Ram cpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
104 71255 63/50 Cylinder kpl. Ram xpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
105 71551 @&30x112 Nagle Pin Axe Bolzen
106 71375 Inderste cylin- Pivot inner Balongoire Gelenkarm
derophang LE/RR interm. GF/DA  Innen LV/RH
VEF/HB
107 71377 Yderste cylin-  Pivot outer Balongoire Gelenkarm
derophang LF/RR exterieur GEF/DA aussen LV/RH
VF/HB
108 44300 Cylinder Ram Verin Zylinder
109 71384 30x95 Nagle P Axe Bolzen




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 3:
24 92050 MIl2 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking séeurité Selbstgesich.
29 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstgesich.
80 92547 MI12x90 Bolt Boit Boulon Schraube
85 . 72384 M39x3 Akselmgtrik  Nut Ecrou Mutter
86 90688 w6x60 Split Split pin Goupille Sicherung
87 71260 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
HF/VB RF/LR palier GA/DF  Lager RV/LH
88 71262 Lejeplade Bearing carrier  Plaque de palier Platte fiir Lager
HF/VB RF/LR GA/DF RV/LH
89 71261 Z-lgjeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
VE/HB LE/RR palier GE/DA  Lager LV/RH
90 71263 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte fiir Lager
VE/HB LE/RR GEF/DA LV/RH
92 72378 Leje kpl. Bearing cpl. Palier cpl. Lager Kpl.
93 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
94 72650 6tall Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
6 6 6 balken - 6
95 72651 7 tall Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
7 7 7 balken - 7
96 72652 §tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
8 g 8 balken - 8
97 72516 Justerbeslag  Scraper bracket Plaque Haitebeschlag
119 90724 MI10 Smerenippel  Grease nippel  Graisseur Schmiernippel
120 72262 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer
HF/VB RF/LR GA/DF LV/RH
121 72263 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer
VE/HB LE/RR GEF/DA LV/RH
122 72371 7 tall. Aksel forrest  Shaft front Arbre avant Welle vorne
inderst mner interm. Innen
122A 72370 6 tall. Aksel forrest  Shaft front Arbre avant Welle vorne
yderst outer exterieur aussen
123 72372 8tall Aksel bagerst Shaft rear Arbre arricre Welle hinten
yderst outer exterieur aussen
124 72370 6 tall. Aksel bagerst Shaft rear Arbre arriére Welle hinten
inderst mer mterm. Innen
125 72388 @510 Tallerken glat Qutrigger Disque Begrenzungs-
scheibe
126 72386 @660 Tallerken glat Disc smooth Disque Scheibe glatt
127 72387 @660 Tallerken Disc jagged Disque dente Scheibe
takket gezackt
128 72377 Afstands- Spacer Bague de Abstands-
stykke distance buchse
129 72385 Endestykke End Bague Endstiick



Resevedele Sparcparts Pieces Ersatzteile
AXH 500 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.,
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 4:
43 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
43a 23206 Pakningsszt  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zyhnder
43b 50256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
55 27392 M22 Blokkuglehanc Ball tap Connection Kugelhahn
140 91074 1/27x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
141 91029 1/27 Pakring Packing ring Joint Packring
142 71426 1=8000 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange
143 71430 1=750 Slange Hose Tuyau Schlauch
144 91106 M22 Vinkel- Elbow Angle Winkel
forskruning adaptor raccord Nippel
145 71425 1=7750 Tilslutnings-  Hose Tuyau Schlauch
slange .
146 91010 1727 Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1727 Blendhatte  Cover Chapeau valve Staubkappe




Resevedele Spareparts Picces Ersatzteile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnue
Fig. 5:
17 51311 1/4” Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil
104 71255 63/50x700  Cylinder Ram Vern Zylinder
104a 60377 Pakningsset  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
140b 71256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
141 91029 1727 Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1727 Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1727 Blendhztte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
150 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
151 91002 3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
152 71423 1=1650 Slange Hose Tuyau Schlauch
153 91006 M18 T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
154 71427 1=1810 Slange Hose Tuyau Schlauch
155 71421 1=2150 Slange Hose Tuyau Schlauch
156 71422 1=1750 Slange Gose Tuyau Schlauch
157 91000 1/47x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
158 91027 1/4” Pakring Packing ring Joint Packring
159 71424 1=2850 Tilslutnings-  Hose Tuyau Schlauch

slange



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 6:
17 51311 1/4” Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocade pilotee  ventil
19 71241 3/8” Mangde- Flow divider Diviseur de Olstromverteiler
delerventil debit
22 71472 Holder for akk. Platte foracc.  Bloc Block
103 71239 100/50x350 Cylinder kpl. Ram cpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
103a 12316 Pakningsszt  Set of sealings Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram verin Zylinder
103b Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
108 44300 70/30x205  Cylinder Ram Verin Zylinder
140 91074 1/27x3/8” Brystnippel ~ Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1/2” Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pult Schnellkuppl.
147 91012 1/27 Blendh=tte  Cover Chapeau valve Staubkappe
150 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
151 91002 3/8” Brystnippel ~ Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
153 91006 MIS8 T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
156 71412 1=950 Slange Hose Tuyau Schlauch
157 91000 1/4”x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
158 91027 1/4 Pakring Packing ring Joing Packring
170 91097 3/4”x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
171 91030 3/4” Pakring Packing ring Joint Packring
172 71414 1=1700 Slange Hose Tuyau Schlauch
173 71419 =350 Slange Hose Tuyau Schlauch
174 91014 3/8” T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
175 71428 =1500 Slange Hose Tuyau Schlauch
176 71415 [=2330 Slange Hose Tuyau Schiauch
177 91011 1727 Lynkobling Quick coupler  Valve female  Olanschluss
hunpart female push pull Schnellkuppl.
178 91015 1/27 Blendhztte  Cover Chapeau Staubkappe
179 90760 38 mm Lasering Seegerring Ring de sécurité Sicherung
180 71417 1=700 Slange Hose Tuyau Schlauch
181 71418 1=1200 Slange Hose Tuyau Schlauch
182 71429 =930 Slange Hose Tuyau Schlauch
183 71413 I=1650 Slange Hose Tuyau Schlauch
184 71416 1=620 Slange Hose Tuyau Schlauch
185 71411 =300 Slange Hose Tuyau Schlauch
186 71408 1=500 Slange Hose Tuyau Schlauch
187 91077 3/87xM18 Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
188 91026 MI18 Pakring Packing ring Joint Packring




Varenr.

Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnup

189 50135 150 bar Akkumulator  Accumulator Accumulateur  Akkumulator

150 91256 1/4” Manometer Manometer Manométre Manometer

191 71410 [=1000 Slange Hose Tuyau Schlauch

192 71409 1=400 Slange Hose Tuyau Schlauch

193 71407 1=2500 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange

194 22400 3/8” Drovle- Restrictor Restricteur Drosselriick-
kontraventil schlagventil

195 91081 3/8” Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung

196 951103 M18 Omleber Nozzle cap Ecrou de buse  Uberwurfmutter

197 13315 ol Drovling Trusch Grive Drossel

198 91078 MI8 Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung

200 76518 1=1050 Slange Hose Tuyau Schlauch

201 71439 1=850 Slange Hose Tuyau Schlauch

202 71230 70 bar Overtryksventil Safety relief Valve de Uberdruck-

valve surpression ventil
203 71397 1=400 Slange Hose Tuyan Schlauch
204 71396 =100 Slange Hose Tuyay Schlauch



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Befegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 7:
5 90684 a8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiemnippel
11 92051 MIl6 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstgesich.
13 50680 ©8x40 Ringsplit Linch pin Goupille clips  Klappstecker
51 92030 MI12 Matrik Nut Ecrou Mutter
52 92383 MI12 Stopskrue Bolt Boulon Schraube
81 92032 M20 Maetrik Nut Herou Mutter
83 71381 Nagle Pin Axe Bolzen
84 71380 Skive Washer Joint Scheibe
85 72384 M39x3 Akselmetrik  Nut Ecrou Mutter
220 71460 Liftarme Draft link Barre Unterlenker
inférieures
221 71552 @30x157 Nagle Pin Axe Bolzen
222 51307 17x53-81 Topstang Top link Barre Oberlenker
223 90729 20mm Bardunstram- Turnbuckle Tendeur pour fil Spanner
mer de cloture
224 72276 @25x110 Nagle Pin Axe Bolzen
225 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
226 92356 M24x110 Bolt Bolt Boulon Schraube
227 92053 MZ24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
seviasende selflocking sécurité Selbstgesich.
228 71461 Basning Bushing Buselure Buchse
229 71462 Stop Stop Stop Stop
230 71326 Midterramme Central section Bati central Mittelsektion
231 71302 Sideramme Side frame Cadre Scitenrahmen
hajre right droit Rechts
232 71303 Sideramme Side frame Cadre Seitenrahmen
vensire left gauche Links
233 50265 63/30x320  Cylinder Ram Verin Zylinder
234 71556 @32x95 Nagle Pin Axe Bolzen
235 71557 @32x117 Nagle Pin Axe Bolzen
236 71520 Transportlds  Transportlock  Verrou de Transport-
transport sicherung
237 71480 Rerpakker midt Crumbler Rouleau barre  Rohrpacker -
midt central central walze Mittel
238 71498 Rarpakker Crumbler Rouleau barre  Rohrpacker-
side side walze Seite
237a 71515 Spiralvalse Spiral crumbling Rouleau spiral ~ Spiralwalze
midt middel central Mittel
238a 71505 Spiralvalse Spiral crumbling Rouleau spiral ~ Spiralwalze
side side Seiten
239 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
240 92420 MI16x60 Skrue Bolt Boulon Schraube
241 90688 @6x60 Rarstift Split pin Clou Rohrsicherung




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 560 AXH 560 AXH 560 AXH 560
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 8:
140 91074 1/27x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1/2” Lynkobling Couplung male Valve male QOlanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 172” Blendhztte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
233 50265 63/30x320  Cylinder Ram Verin Zylinder
233a 50266 Pakningsszt  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
233b 50267 63/30x250  Stempelstang Piston rod Tige de verin ~ Kolbenstange
250 71432 1=1530 Slange Hose Tuyau Schlauch
251 71431 1=1110 Slange Hose Tuyau Schiauch
* Aindret Change Changed Anderungen



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Desgignation Bezeichnug
Fig. 1:
1 71312 Ramme Frame Chassis Rahmen
2* 27374 Kat. 3 Lifttrack Drawbar Barre Zug
3 90681 w10x60 Ringsplit Linch pin Goupills clips  Klappstecker
4* 27376 w850x88 Nagle Pin Axe Bolzen
4A* 71450 po60/el7,5 Skive Washer Rondelle Scheibe
4B* 92316 Mlox40 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 00721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel
7 27225 Statteben Support Beguille Stiitze
8 27226 Holder for Bracket for Fixation pour  Halterung fiir
statteebn support beguille Stiitze
9 27227 Spendeplade Plate Plaque Beschlag
10 92327 M16x150 Bolt Bolt Boulon Schraube
11 92051 Mlé6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
12 22290 @22x130 Nagle Pin Axe Bolzen
13 90680 @8x40 Ringsplit Linch pin Goupills clips  Klappstecker
14 01305 3/8” Plastklamme  Hose clamp Collier Klamme
15 91308 D=kplade Cover plate Plaque Platte
16 91307 Bolt for do Bolt Boulon Schraube
17 51311 1/4” Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil
19 71241  3/8” Mezngde- Flow divider Diviseur de Olstromverteiler
delerventil debit
20 92252 Mo6x45 Bolt Bolt Boulon Schraube
21 92027 M6 Mairik Nut Ecrou de Mutter
22 71472 Holder for akk. Platte foracc.  Bloc Block
23 92296 M12x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
24 92050 MI12 Megitrik Nu Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgeisch.
25 71400 Slangeplade  Plate Plaque Schlauchplatte
20 92049 MI10 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstgesich.
27 71440 Transportlds  Transportlock  Verrou de Transport-
for bjelker for wing transport sicherung
28 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
29 92052 M20 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking séecurité Selbstgesich.
30 71373 Vinkelstop Angel stop Anglestop Winkelstop
31 71249 17x365-465 Topstang Turnbuckle Barre Oberlenker
32 71550 925x92 Nagle Pin Axe Bolzen
33 71327 Hjullis Wheellock Verrou de roue  Radsicherung
34 71473 Lasepal Lockingplate ~ Plaque Sicherungs
35 92547 M12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
36 71319 Hjuloph®ng  Wheel chassis  Suspension Rasaufhingung
37 71395 @50x1007 Nagle Pin Axe Bolzen




Varent.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Desighation Bezeichnug
38 34207 860 Nav Hub cpl Moyeu cpl Naben Kpl
39 12375 M18 Navbolt Hub screw Vis de roue Nabenschraube
40 34800 Navkapsel Hub cover Converclede  Naben Deckel
moyeu
41 12376 M18 Navmetrik Hub nut Ecrouderoue  Radmutter
42 27540 Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl. Rad Kpl.
42a 27541 D=k Tyre Pneu Reifen
42b 12361 Felg Rim Tante Felge
42¢ 27542 Slange Tyre tube Chambre 4 air  Schlauch
43 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
44 71559 @35x155 Nagle Pin Axe Bolzen
45 71560 @35x200 Nagle Pin Axe Bolzen
46 92299 M12x70 Bolt Bolt Bolulon Schraube
56 715706 @60 Skive Washer Rondelle Scheibe
57 02317 MI16x50 Bolt Bolt Boulon Schraube



Rescvedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra scrie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr.1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 2:
5 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smarenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiernippel
24 92050 MI12 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstgeisch.
28 92334 M20x60 -Bolt Bolt Boulon Schraube
29 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
69 91900 w@55/850x60 Glidebpsning Bearing Palier Lagerbuchse
70 71477 Bjzlke forrest Wing front Support avant  Scheibeniriiger
hejre inderst  right inner droit vorne Rechts I
71 71479 Bjeeike forrest Wing front Support avant  Scheibentriger
vensire inderst left inner gauche vorne Links 1
72 71471 Bjeelke forrest Wing front Support avant  Scheibenfriger
yderst outer vorne Aussen
73 71476 Bj®lke bagerst Wing rear Support arrieére  Scheibentréiger
hgjre inderst  right inner droit hinten Rechts 1
74 71478 Bjalke bagerst Wing rear Support arriere  Scheibentréiger
venstre inderst left inner gauche hinten Links I
75 71470 Bjelke bagerst Wing rear Support arriere  Scheibentriiger
yderst outer hinten Aussen
77 71561 @50x300 Nagle Pin Axe Bolzen
78 22300 @280 Skive Wsher Rondelle Scheibe
79 92316 M16x40 Saetskrue Bolt Boulon Schraube
80 92547 M12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
81 92032 M20 Maotrik Nut Ecrou Mutter
82 92346 M20x60 Satskrue Bolt Boulon Schraube
83 71381 Nagle Pin Axe Bolzen
84 71380 Skive Washer Rondelle Scheibe
85 72384 M39x3 Akselmetrik  Nut Ecrou Mutter
86 90688 @6x60 Split Split pin Goupille Sicherung
87 71260 Z-lgjeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
HF/VB RF/LR palier GA/DF ~ Lager RV/LH
88 71262 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte fiir Lager
HE/VB RF/LR GA/DF RV/LH
89 71261 Z-lgjeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
VF/HB LF/RR palier GF/DA  Lager LV/RH
90 71263 Lejeplade Bearing carrier  Plaque de palier Platte fiir Lager
VE/HB LF/RR GF/DA LV/RH
91 90651 @50/022x4  Skive Washer Rondelle Scheibe
92 72378 Leje kpl. Bearing cpl. Palier cpl. Lager cpl.
93 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
94 72650 6 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
balken
95 72652 8 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
balken
96 72653 9 tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-

balken




Fig. 2:

BJELKER AXH 600
991119 KE

F: \TEGNING\TALLERKE\ \BJELKER.PIC




Varenr.

Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Berzeichnug
97 72516 Justerbeslag  Scraper bracket Plaque Haltebeschlag
98 71374 Inderste cylin- Pivot inner Balongoire Gelenkarm
derophang RF/LR interm. GA/DF  Innen RV/LH
HF/VB
99 71378 Yderste cylin- Pivot outer Balongoire Gelenkarm
derophasng RF/LR exterieur GA/DF aussen RV/LLH
HF/VB
100 71554 @30x215 Nagle Pin Axe Bolzen
101 71555 @a30x255 Nagle Pin Axe Bolzen
102 71558 @35x155 Nagle Pin Axe Bolzen
103 71239 110/50 Cylinder kpl. Ram cpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
104 71255 63/50 Cylinder kpl.  Ram xpl. Verin epl. Zylinder Kpl.
105 71551 @30x112 Nagle Pin Axe Bolzen
106 71375 Inderste cylin- Pivot inner Balongoire Gelenkarm
derophzng LF/RR mterm. GE/DA Innen LV/RH
VE/HB
107 71377 Yderste cylin- Pivot outer Balongoire Gelenkarm
derophezeng LF/RR exterieur GF/DA aussen LV/RH
VE/HB
108 44300 Cylinder Ram Verin Zylinder
109 71384 @30x95 Nagle Pin Axe Bolzen




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Desgignation Bezeichnug
Fig. 3:
24 92050 MI12 Mgtk Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking securité Selbstgesich.
29 92052 M20 Magtrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
80 92547 MI12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
85 72384 M39x3 Alkselmefrik  Nut Ecrou Mutter
86 90688 @6x60 Split Split pin Goupille Sicherung
87 71260 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
HE/VB RF/LR palier GA/DF  Lager RV/LH
88 71262 Lejeplade Bearing carmier  Plaque de palier Platte fiir Lager
HF/VB RF/LR GA/DF RV/LH
890 71261 Z-lejeplade Z-bearing carrier Z-plaque de Z-Platte fiir
VE/HB LE/RR palier GF/DA  Lager LV/RH
90 71263 Lejeplade Bearing carrier  Plaque de palier Platte fiir Lager
VEF/HB LF/RR GF/DA LV/RH
92 72378 Leje kpl. Bearing cpl. Palier cpl. Lager Kpl.
93 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
94 72650 6tall. Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
balken
95 72652 @8tall Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
balken
96 72653 9tall Afskraberbom Scraper bar Porte racleur Abstreifer-
balken
97 72516 Justerbeslag ~ Scraper bracket Plaque Haltebeschlag
119 90724 MI10 Smerenippel  Grase nippel Graisseur Schmiermppel
120 72262 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer
HF/VB RF/LR GA/DF LV/RH
121 72263 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer
VF/HB LE/RR GF/DA LV/RH
122 72371 7 tall. Aksel forrest  Shaft front Arbre avant Welle vorne
123 72373 9 tall Aksel bagerst Shaft rear Arbre arriére Welle hinten
yderst outer aussen
124 72370 6 tall. Aksel bagerst  Shaft rear Arbre amriére Welle hinten
inderst inner Innen
125 72388 @510 Tallerken glat Outrigger Disque Begrenzungs-
scheibe
126 72386 @660 Tallerken glat Disc smooth Disque Scheibe glait
127 72387 @660 Tallerken Disc jagged Disque dente Scheibe
takket gezackt
128 72377 Afstands- Spacer Bague de Abstands-
stykke distance buchse
129 72385 Endestykke End Bague Endstiick



F:<TEGNINGATALLERKEN \GODS.PIC

Fig. 3:
GOOS AXH 600
980406 KE

94

122




Resevedele Spareparts Picces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 4:
43 50255 80/50x350  Cylinder Ram Verin Zylinder
43a 232006 Pakningssat  Set of sealings Jeu de joints Dichtung fiir
t/eylinder for ram - verin Zylinder
43b 50256 Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
140 91074 1/27x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
142 71426 1=8000 Tilslutnings- Hose Tayau Schlauch
slange
145 71425 1=7750 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange .
146 91010 1/2” Lynkobling Couplung male Valve male Olanschiuss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendhztte  Cover Chapeau valve  Staubkappe



21" NFHYEGAHY  AINEITHLAONINGALN 5
3 E0Z166
HXH NrH - MINGYALH

SRLIF

Ikl

Orl

Lkl



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 5:
17 51311 1/4” Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil
104 71255 63/50x700  Cylinder Ram Verin Zylnder
104a 60377 Pakningsseet  Set of sealings  Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
140b 71256 Stempelstang Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1/2” Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendhette  Cover Chapeau valve  Staubkappe
150 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
151 91002 3/8” Brystnippel ~ Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
152 71423 [=1650 Slange Hose Tuyau Schlach
153 91006 M18 T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
154 71427 1=1810 Slange Hose Tuyau Schiauch
155 71421 12150 Slange Hose Tuyau Schlauch
156 71422 1=1750 Slange Gose Tuyau Schlauch
157 91000 1/4”x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
158 91027 1/4” Pakring Packing ring Joint Packring
156 71424 1=2850 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch

slange



J1d"MNTAHOAHY AN TILAONINGZLN S

I 505086
HXd ONTHALSOMTINNIA - NITNHYOAH

k0L

om__m_ /\)

51

9rl
14

L5l
851



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXT 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
Fig. 6:
17 51311 147 Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocade pilotee  ventil
19 71241 3/8” Meangde- Flow divider Diviseur de Olstromverteiler
delerventil debit
22 71472 Holder for akk. Platte for acc.  Bloc Block
103 71239 100/50x350 Cylinder kpl. Ram cpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
103a 12316 Pakningsset  Set of'sealings Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder for ram verin Zylinder
103b Stempelstang  Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
108 44300 70/30x205  Cylinder Ram Verin Zylinder
140 91074 1/27x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 172~ Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blzndhatte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
150 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
151 91002 3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méales
153 91006 MI8 T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
156 71412 1=950 Slange Hose Tuyau Schlauch
157 91000 1/4”x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
158 91027 1/4” Pakring Packing ring Joing Packring
170 91097 3/47x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
171 91030 3/4” Pakring Packing ring Joint Packring
172 71414 1=1700 Slange Hose Tuyau Schlauch
173 71419 1=350 Slange Hose Tuyau Schlanch
174 91014 3/8” T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
175 71428 1=1500 Slange Hose Tuyau Schlauch
176 71415 1=2350 Slange Hose Tuyau Schlauch
177 91011 1/2” Lynkobling Quick coupler  Valve female Olanschluss
hunpart female push pull Schnellkuppl.
178 91015 172~ Blendhatte  Cover Chapeau Staubkappe
179 90760 38 mm Lisering Seegerring Ring de sécurité Sicherung
180 71417 1=700 Slange Hose Tuyau Schlauch
181 71418 1=1200 Slange Hose Tuyau Schlauch
182 71429 1=930 Slange Hose Tuyau Schlauch
183 71413 1=1650 Slange Hose Tuyau Schlauch
184 71416 1=620 Slange Hose Tuyau Schlaunch
185 71411 1=300 Slange Hose Tuyau Schlauch
186 71408 1=500 Slange Hose Tuyau Schlauch
187 91077 3/8”xM18 Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
188 91026 Mi8 Pakring Packing ring Joint Packring



J1d MONTHOHY  AIWHTTHINONINDZIN: S
M B0Z1EG
HXH JHTHONT = WITNEEAAH

' -B14

Lkl

)

>~

151



Varenr.

Partsno.
Numero

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug

189 50135 150 bar Akkumulator Accumulator Axxumulateur  Akkumulator

190 91256 1/4” Manometer Manometer Manométre Manometer

191 71410 1=1000 Slange Hose Tuyau Schlauch

192 71409 1=400 Slange Hose Tuyau Schlauch

193 71407 1=2500 Tilslutnings- Hose Tuyau Schlauch
slange

194 22400 3/8” Dravle- Restrictor Restricteur Drosselriick-
kontraventil schlagventil

195 91081 3/8” Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung

196 91103 M18 Omleber Nozzle cap Ecroude buse  Uberwurfmutter

197 13315 ol Drevling Trusch Grive Drossel

198 91078 MI18 Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung

200 76518 1=1050 Slange Hose Tuyau Schlauch

201 71439 =850 Slange Hose Tuyan Schlauch

202 71230 70 bar Overtryksventil Safety relief Valve de Uberdrack-

valve surpression ventil
203 71397 1=400 Slange Hose Tuyau Schlauch
204 71396 K100 Slange Hose Tuyay Schlauch



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De seric Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Desipnation Bezeichnug
Fig. 7:
5 90684 @a8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
6 90721 M8 Smerenippel  Grease nipple  Graisseur Schmiermnippel
11 92051 MIl6 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
13 90080 @8x40 Ringsplit Linch pin Goupille clips  Klappstecker
51 92030 M12 Mptrik Nut Ecrou Mutter
52 92383 MI2 Stopskrue Bolt Boulon Schraube
g1 92030 M20 Metrik Nut Ecrou Mutter
83 71381 Nagle Pin Axe Bolzen
84 71380 Skive Washer Joint Scheibe
85 72384 M39x3 Akselmgtrik  Nut Ecrou Muiter
220 71460 Liftarme Draft link Barre Unterlenker
inférieures
221 71552 @30x157 Nagle Pin Axe Bolzen
222 51307 17x53-81 Topstang Top link Barre Oberlenker
223 90729 20 mm Bardunstram- Turnbuckle Tendeur pour fil Spanner
mer de cloture
224 72276 @25x110 Nagle Pin Axe Bolzen
225 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
226 92356 M24x110 Bolt Bolt Boulon Schraube
227 92053 M24 Maetrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
228 71461 Basning
229 71462 Stop Stop Stop Stop
230 71326 Midterramme Central section  Béti central Mittelsektion
231 71323 Sideramme Side frame Cadre Seitenrahmen
hajre right droit Rechts
232 71324 Sideramme Side frame Cadre Seitenrahmen
venstre left gauche Links
233 50265 63/30x320  Cylinder Ram Verin Zylinder
234 71556 @32x95 Nagle Pin Axe Bolzen
235 71557 w32x117 Nagle Pin Axe Bolzen
236 71520 Transportlds  Transportlock  Verrou de Transport-
transport sicherung
237 71480 Rarpakker midt Crumbler Rouleau barre  Rohrpacker -
midt central central walze Mittel
238 71496 Rorpakker Crumbler Rouleau barre  Rohrpacker-
side side walze Seite
237a 71515 Spiralvalse Spiral crumbling Rouleau spiral ~ Spiralwalze
midt middel central Mittel
238a 71500 Spiralvalse Spiral crumbling Rouleau spiral ~ Spiralwalze
side side Seiten
239 12391 @50 Kugleleje Bearing Palier Kugellager
240 92420 MI16x60 Skrue Bolt Boulon Schraube
241 90688 @6x60 Rarstift Split pin Clou Rohrsicherung







Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH 600 AXH 600 AXH 600 AXH 600
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1160 No. 1160 No. 1160 Nr. 1160
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Belegnelse Designation Designation Bezeichnuge
Fig. 8:
140 91074 1/27x3/8” Brystnippel =~ Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
141 91029 1/2” Pakring Packing ring Joint Packring
146 91010 1/27 Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
147 91012 1/2” Blendhztte  Cover Chapeaun valve  Stanbkappe
233 50265 63/30x320  Cylinder Ram Verin Zylinder
233a 50266 Pakningsset  Set of sealings  Jeu de jomts Dichiung fiir
t/cylinder for ram - verin Zylinder
233b 50267 63/30x250  Stempelstang Piston rod Tigede verin  Kolbenstange
250 71432 [=1530 Slange Hose Tuyau Schlauch
251 71431 1=1110 Slange Hose Tuyau Schlauch
* Andret Change Changed Anderungen




JId7AHLAIN ATHITIHINININDZI N o
3 019086
HXY Y38@TH3143 - 1 NYYOMH

g "biy

Ll
91 ,
0sz bl
Ok . o
17 _ \\M
€€z
152
15z

052

¥l

bl

€ee



Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzieile
AXH AXH AXH AXH
Tallerkenleje  Bearing cpl. Palier cpl. Lager Kpl.
Varenr. 72378 72378 72378 72378
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
1 72856 @138 Flange lille End face Face plane Lagerflansch
2 72853 Daksel Cower without Tble de protec- Gehiusedeckel
wtaetninger sealings tion sanfjoints ohne Dichtungen
3 72857 75/95/10 Teetning Peripheral seal  Joint périphérique
4 72854 pos. 243 Daksel Cower with Tdle de protec- Gehiusedeckel
m/tetninger  sealings tion avec joints mit Dichtungen
5 72852 Lejehus Housing Boitier Gehiuse
6 92273 M10x20 Satskrue Bolt Boulon Schraube
7 72858 32015 X Kugleleje Bearing Palier Kugellager
8 72851 Dazkseltztning Sealing Btanchéité Gehdusedichtung
9 72850 Hulaksel Quill shaft Axe creux Hohlwelle
10 72855 o158 Flange stor End face Face plane Lagerflansch
11 92283 MI10x120 Bolt Bolt Boulon Schraube
12 9204%¢ MI10 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlisende selflocking sécurité Selbstgesich.
4
1 2 3 5 B 7 8 9 10

%

]

;

=

]
7

=

7
\
\
\
\
\

NN

)

i~




Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH AXH AXH AXH
Statteleje Support bearing Appariel d’appui Stiitzlager
Varenr. 71180 71180 71180 71180
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
1 71398 Nagle Pin Axe Bolzen
2 71268 Lejebuk Bearing bracket Support de palier Lagerbock
3 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
4 90651 @52/e22x4  Skive Washer Joint Scheibe
5 51318 50/25,4x3 Fjederskive Spring washer  Rondelle Federscheibe
élastipue
6 92336 M20x80 Bolt Bolt Boulon Schaube
7 90724 MI10 Smerenippel  Grease nippel  Graisseur Fettnippel
lang long long Lang
8 72378 Lejeblok Bearing cpl. Palier cpl. Lager cpl.
9 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schaube



ST@TTELEJE FOR AXH

71180

330327 KE




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH AXH AXH AXH
71188 71188 71188 71188
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnug
1 71235 50/30x250  Cylinder Ram Verin Zylinder
2 72276 @25x110 Nagle Pin Aze Baolzen
3 90684 @8&x60 Split Split pin Goupille Sicherung
4 71463 Forbindelses- Connection rod Bielle Ubertragungs-
arm arm
5 90729 20 mm Bardun- Turnbuckle Ridoir Spannbuchse
strammer
6 92032 M20 Maetrik Nut Ecrou Mutter
7 92351 M24x80 Bolt Bolt Boulon Schraube
8 92053 M24 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende selflocking sécurité Selbstgesich.
9 92356 M24x110 Bolt Bolt Boulon Schraube
10 71461 Basning Bushing Bague Buchse
11 71462 Stop Stop Stop Stop
12 71552 @30x157 Nagle Pin Axe Bolzen
13 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
14 91002 3/8” Brystnippel Male-male Raccord de Verschraubung
adaptor jonction
15 71435 1=5400 Slange Hose Tuyau Schlauch
16 71435 1=4900 Slange Hose Tuyau Schlauch
17 71464 Hydr. Blok Hydr. block Bloc Block
18 92254 M6x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
19 92027 Mo Matrik Nur Ecrou Mutter
20 91256 W~ Manometer Manometer Manometre Manometer
21 71439 80 bar Akkumulator Accumulator Acculateur Akkumulator
22 91026 ml8 - Pakring Packing ring Joint Packring
23 91077 M18x3/8”  Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
24 91081 3/8”ma/fe  Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
25 50573 3/8” Kuglehane Valve Vanette Kugelhahm
26 71230 80 bar Overtryksventil Safety relief Valve de Uberdruck-
valve surpression ventil-
27 71436 =200 Slange Hose Tuyau Schlauch
28 91004 M18 Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
29 13315 Dravling Trusch Grive Drossel
30 71433  1=3000 Slange Hose Tuyau Schlauch
31 91006 MI18 T-stykke T-adaptor Raccord T T-Stiick
32 91103 MI18 Omlaeber Nut and profile Bagues et écrous Rohr-Anschluss-
m/skerering  ring teile
33 91029 A7 Pakring Packing ring Joint Packring
34 91010 %~ Lynkobling Oil connection  Valve male Ollanschluss
hanpart male push pull Schnellkuppl.
35 91012 W~ Blendhatte  Cover Chapeau valve Staubkappe






Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXH AXH AXH AXH
71189 71189 71189 71189
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designafion Bezeichnug
1 71235 50/30x250  Cylinder Ram Verin Zylinder
2 72276 @25x110 Nagle Pin Aze Bolzen
3 90684 @8x60 Spht Split pin Goupille Sicherung
4 71464 Hydr. Blok Hydr. block Bloc Block
5 92254 M6x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
6 92027 M6 Matrik Nur Ecrou Mutter
7 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
8 91002 3/8” Brystnippel Male-male Raccord de Verschraubung
adaptor jonction
9 71435 1=5400 Slange Hose Tuyaun Schlauch
10 71435 1=4900 Slange Hose Tuyau Schlauch
11 01256 Y~ Manometer Manometer Manometre Manometer
12 71439 80 bar Akkumulator  Accumulator Acculateur Akkumulator
13 91026 ml8 Pakring Packing ring Joint Packring
14 91077 M18x3/8”  Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
15 01081 3/8"ma/fe  Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
16 50573 3/8” Kuglehane Valve Vanette Kugelhahm
17 71230 80 bar Overtryksventil Safety relief Valve de Uberdruck-
valve surpression ventil
18 71436 1=200 Slange Hose Tuyau Schlauch
19 91004 M18 Forskruning ~ Adaptor Raccord Verschraubung
20 13315 Dravling Trusch Grive Drossel
21 71433  1=3000 Slange Hose Tuyau Schlauch
22 91006 MI8 T-stykke T-adaptor Raccord T T-Stiick
23 91103 M18 Omlgber Nut and profile Bagues et écrous Rohr-Anschiuss-
m/skarering ring teile
24 91029 w” Pakring Packing ring Joint Packring
25 91010 ¥~ Lynkobling Oil connection  Valve male Ollanschluss
hanpart male push pull Schnellkuppl.
26 91012 7 Blendhztte - Cover Chapeau valve  Staubkappe






